- 1 -

普建委〔2021〕121 号

关于同意调整南郑路(宁川路～规划兰田路)

道路新建工程初步设计的批复

上海市普陀区市政水务工程建设中心：

你中心《关于上报南郑路(宁川路～规划兰田路)道路新建工

程初步设计调整稿的请示》（普建设中心〔2021〕53 号）收悉

（以下简称“初设”）。经研究，批复如下：

一、该项目已经我委普建委[2021]17 号文批准初步设计。

现根据项目实际建设情况，同意对该项目初步设计进行调整。

二、该项目主要调整建设内容为路段采用合杆建设方案等。

三、批准项目总投资概算调整为 2256.44 万元。其中，建安

费 1864.11 万元；其他工程费 282.64 万元；预备费：107.34 万

元；前期费 2.35 万元。本项目采用代建制。

- 2 -

请接此批复后，进一步优化施工图设计，严格按照项目基建

程序做好相关手续，落实好安全、文明施工措施，抓紧组织实施，

确保该工程项目顺利完成。

特此批复。

上海市普陀区建设和管理委员会

                        2021年12月29日

上海市普陀区建设和管理委员会              2021年12月29日印发

- 3 -